
 

 

UCHWAŁA NR XX/116/17 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zmianami) oraz art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radwanice a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radwanice na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:  

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Buczynie o pełnej strukturze organizacyjnej 

z oddziałem przedszkolnym i punktem przedszkolnym funkcjonująca w jednym budynku, 

- adres siedziby szkoły: Buczyna 17, 59-160 Radwanice, 

- granice obwodu szkoły – miejscowości: Buczyna, Kłębanowice, Nowa Kuźnia, Nowy Dwór, Sieroszowice, 

Strogoborzyce, Teodorów, Ułanów,  

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radwanicach w skład, którego wchodzą: Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Mariana Falskiego o pełnej strukturze organizacyjnej oraz Przedszkole publiczne z oddziałami 

przedszkolnymi funkcjonujący w trzech sąsiadujących budynkach, 

- adres siedziby Zespołu: ul. Tenisowa 1, 59-160 Radwanice, 

- granice obwodu Zespołu – miejscowości: Borów, Dobromil, Drożów, Drożyna, Jakubów, Lipin, Łagoszów 

Wielki, Przesieczna, Radwanice, 

- adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: ul. Sportowa 

6, ul. Szkolna 14, 59-160 Radwanice. 

2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Radwanice klas dotychczasowego publicznego Gimnazjum 

w Szkole Podstawowej im. Mariana Falskiego funkcjonującej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Radwanicach oraz granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 

Radwanice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. Klasy dotychczasowego publicznego 

Gimnazjum w Radwanicach prowadzone w Szkole Podstawowej im. Mariana Falskiego funkcjonującej 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Radwanicach adres siedziby Zespołu: ul. Tenisowa 1, 59-160 

Radwanice, granice obwodu  klas dotychczasowego publicznego Gimnazjum: teren całej gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 1502



3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Radwanice, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Radwanice od dnia 1 września 2019 r.:  

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Buczynie w skład, którego wchodzą: publiczna ośmioletnia szkoła 

podstawowa im. Marii Konopnickiej o pełnej strukturze organizacyjnej oraz publiczne przedszkole 

z oddziałami przedszkolnym funkcjonujący w jednym budynku, 

- adres siedziby Zespołu: Buczyna 17, 59-160 Radwanice, 

- granice obwodu Zespołu – miejscowości: Buczyna, Kłębanowice, Nowa Kuźnia, Nowy Dwór, Sieroszowice, 

Strogoborzyce, Teodorów, Ułanów,  

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radwanicach w skład, którego wchodzą: publiczna ośmioletnia szkoła 

podstawowa im. Mariana Falskiego o pełnej strukturze organizacyjnej oraz publiczne przedszkole 

z oddziałami przedszkolnymi funkcjonujący w trzech sąsiadujących budynkach, 

- adres siedziby Zespołu: ul. Tenisowa 1, 59-160 Radwanice, 

- granice obwodu Zespołu – miejscowości: Borów, Dobromil, Drożów, Drożyna, Jakubów, Lipin, Łagoszów 

Wielki, Przesieczna, Radwanice, 

- adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: ul. Sportowa 

6, ul. Szkolna 14, 59-160 Radwanice. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum w Radwanicach włącza się do Szkoły Podstawowej im. Mariana Falskiego 

funkcjonującej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Radwanicach na następujących warunkach:  

1) Szkoła Podstawowa im. Mariana Falskiego funkcjonująca w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Radwanicach rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.  

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.  

3) Publiczne Gimnazjum w Radwanicach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

A. Lebit 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1502


		2017-03-29T13:05:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




